
1 
 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA 

im. Ignacego Mościckiego  

w CIECHANOWIE 

ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów 
________________________________________________________________________ 

 

KAI.262.17.2022                                                           Ciechanów 29.06.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t .j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp,  

pn.:  „Dostawa samochodu osobowego o napędzie hybrydowym na potrzeby Państwowej 

Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie” 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.2019) Zamawiający – Państwowa Uczelnia Zawodowa  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie informuje, iż:  

1. Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 28.06.2022 r. o godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego. 

2. Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia wynosi: 

190 000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy 00/100). 

 

3. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do 28.06.2022 r. do godz. 10:00 

wpłynęła jedna oferta na realizację przedmiotowego zamówienia: 

 

 

4. Na tym otwarcie ofert zakończono. 

           

 

          Kierownik Zamawiającego 

                                          Rektor PUZ im. Ignacego Mościckiego 

                                                        /-/ dr inż. Grzegorz Koc 

Lp. Nazwa firmy 

Adres firmy 

 

Cena brutto  

za całość 

zamówienia 

Gwarancja 

 

Oferta 

nr 1  

 

 

BUDMAT AUTO 2 Sp. z o.o. 

Ul. Sońska 2 

06-400 Ciechanów 

 

195 324,00 zł 

 

 

   36 m-cy 


